BM05-PDT/CDMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  - Phòng Đào tạo;

  - Hội đồng xét tốt nghiệp.

Tôi tên là (chữ hoa):  ............................................................ Ngày sinh: ..............................

MSSV :  .................................... Ngành: ........................................ Lớp: ......................

Bậc Đào tạo: ..................................................................................................................

Điện thoại liên lạc:  ........................................................................................................

Địa chỉ Email: ................................................................................................................

Lý do chưa được xét tốt nghiệp (nợ môn - đã trả nợ xong; thiếu chứng chỉ GDTC, GDQP,

ngoại ngữ, tin học,…)

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Nay tôi đã đủ điều kiện được xét tốt nghiệp theo Quy chế đào tạo. Kính đề nghị Nhà

trường xét tốt nghiệp bổ sung cho tôi.

Xin chân thành cảm ơn.

Tp.Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng ..... năm 20......

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)